
600

750

475

50

31

226

R50

25070 69

222

221

148

60

17469

30

250

376

137

25

75

63 62

65

DEVIS TECHNIQUE TYPE POUR LA FABRICATION DES

PANNEAUX DE SIGNALISATION ROUTIÈRE LATÉRALE

Note :

- les cotes sont en millimètres.

Michaël Côté, t.a.a.g.

Audrée Perreault, ing.

Approuvé par :

Préparé par :
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Échelle : 1 : 8
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Format :

Bordure : Noire, 15 mm de largeur

à 10 mm du rebord du panneau

600 mm x 750 mm

Blanche type I

s. o.

NSR : P-270-3-D

P-270-3-D.dwg

Direction de l'encadrement et de l'expertise en exploitation

Voir devis du panneau P-20-1

et ajuster proportionnellement

les dimensions

Pictogramme noir

Pellicule

rouge type I

2019-08-06

IMP : 9913141085
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